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Onderstaande wapenkasten zijn gecertificeerd volgens S1 (PN-EN 14450:2006).

Wapenkast S1

Dubbelwandige deur, totale deurdikte 60MM (deurblad 6mm), overige wanden 3 mm. Binnenvak afsluitbaar, hoogte 200 mm.

Voorzien van een dubbelbaard slot inclusief 2 sleutels.

Kleur: RAL7035 grijs.

Code

07.F00.WK
07.FO1.WK
07.F02.WK
07.F03.WK

Opties
Code
15.EM.CS
15.EL.GB
15.EC.303

Omschrijving

Wapenkast type 1, 5 geweerhouders
Wapenkast type 2, 7 geweerhouders
Wapenkast type 3, 9 geweerhouders

Wapenkast type 4, 10
geweerhouders

Omschrijving
Mechanisch cijferslot
Elektronisch slot

Elektronisch slot met noodsleutel

Afmeting
1500 x 350 x 360 mm
1500 x 500 x 360 mm
1500 x 560 x 360 mm
1500 x 700 x 360 mm

Binnenafmeting
1312 x 344 x 259 mm
1312 x 494 x 259 mm
1312 x 554 x 259 mm
1312 x 694 x 259 mm

Gewicht (KG)
85
110
115
140

EAN code

8712907009469
8712907009476
8712907009483
8712907009490

EAN code

8712907007076
8712907007083
8712907007113



